
 
 

UCHWAŁA NR XXXIV/292/22 
RADY GMINY W KSIĄŻKACH 

z dnia 10 lutego 2022 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za pobyt dziecka i maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie 
w klubie dziecięcym utworzonym przez Gminę Książki. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 i poz. 1834) oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 
3 (Dz. U. z 2021 r. poz. 75, poz. 952 i poz. 2270) Rada Gminy w Książkach uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się miesięczną opłatę za pobyt dziecka w klubie dziecięcym utworzonym przez Gminę Książki  
w wymiarze do 10 godzin dziennie w wysokości 550,00zł. 

§ 2. Ustala się dodatkową opłatę za pobyt dziecka w klubie dziecięcym utworzonym przez Gminę Książki 
w wymiarze wydłużonym na wniosek rodzica w wysokości 50,00zł. za każdą rozpoczętą godzinę pobytu 
dziecka w klubie. 

§ 3. Ustala się maksymalną wysokość opłaty za dzienne wyżywienie dziecka w klubie dziecięcym 
utworzonym przez Gminę Książki w wysokości 7,00zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Książki. 

§ 5. Z dniem 1 kwietnia 2022 r. traci  moc uchwała  Nr XVIII/167/20 Rady Gminy w Książkach z dnia 
5 sierpnia 2020 r. w sprawie ustalenia wysokości opłat za pobyt dziecka i maksymalnej wysokości opłaty za 
wyżywienie w klubie dziecięcym utworzonym przez Gminę Książki (Dz. Urz. Woj. Kuj. - Pom. z 2020r. 
poz. 3969) oraz  uchwała Nr XXX/254/21 Rady Gminy w Książkach z dnia 30 września 2021 r. zmieniająca 
uchwałę w sprawie ustalenia wysokości opłat za pobyt dziecka i maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie 
w klubie dziecięcym utworzonym przez Gminę Książki (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2021 r. poz. 4961). 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2022 r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Macikowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 16 lutego 2022 r.

Poz. 755


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


		2022-02-16T09:04:31+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




